INDICAÇÃO Nº 398/2013
Solicita realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Campininha, Bairro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Campininha, Bairro do Saboó, conforme fotos anexas.
JUSTIFICATIVA:

A referida estrada encontra-se em péssimo estado de conservação como podemos observar pelas fotos que acompanham a presente propositura, fazendo-se necessária a realização dos serviços acima descritos com a máxima urgência.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de março de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2013 - 12:04:25 02065/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário